О присвоении адреса

         На основании заявления Дементьевой Ирины Ивановны о присвоении адреса земельному участку с местоположением: Владимирская область, Кольчугинский район, МО Бавленское (сельское поселение), п. Бавлены, в районе ул. Рабочая, принадлежащему Дементьевой Ирине Ивановне на основании постановления главы администрации Бавленского поселкового Совета Кольчугинского района от 14.07.1992 № 122, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», соглашением о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Бавленское сельское поселение Кольчугинского района муниципальному образованию Кольчугинский район от 23.12.2016 № 90, руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение, администрация Бавленского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить земельному участку с местоположением: Владимирская область, Кольчугинский район, МО Бавленское (сельское поселение), пос. Бавлены, в районе ул. Рабочая, адрес: Россия, Владимирская область, Кольчугинский район, МО Бавленское (сельское поселение), п. Бавлены, ул. Луговая, дом № 7 согласно карте-схеме п. Бавлены, являющейся приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по работе с населением.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

Бавленского сельского поселения                                              В.С. Березовский
Приложение

к постановлению администрации

Бавленского сельского поселения

от 03.03.2017 № 22
Местоположение объекта на карте-схеме

п. Бавлены
[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА

          от 03.03.2017                                                                                                     № 22